
健康日本 21 推進全国連絡協議会 
会員各位 
 
２１事務局 公益財団法人健康・体力づくり事業財団です 
日頃より当協議会に対し、格別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、スポーツ庁健康スポーツ課経由として電子メールにて 
内閣官房新型コロナウイルス対策推進室（以下、内閣官房コロナ室）からの 
周知依頼を転送いただきました。 
以下は、同庁から頂いた内容を引用しますので、添付ファイルと合わせて情報共有いたします。 
 
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 
先般、緊急事態宣言が解除されましたが、緊急事態宣言解除後においても、これまでの経験を踏まえ 
た取組が重要です。 
従って、内閣官房コロナ室にて、飲食店を選ぶ際のポイント、各職場でぜひ取り組んでいただきたい 
ポイント等が、 
別添のとおりとりまとめられておりますので、お送りいたします。 
つきましては、貴法人内及び関係団体等に対する周知のご協力をお願いします。 
どうぞよろしくお願いいたします。 
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 
 
（差出人） 
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- - 
健康日本 21 推進全国連絡協議会 
〒105-0021 
東京都港区東新橋２－６－１０ 大東京ビル７階 
 公益財団法人健康・体力づくり事業財団 
 総務部 上村、阿部 
TEL: 03-6430-9111 
FAX: 03-6430-9211 
mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp 
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- - 


